
KKrrkkoonnooššsskkýý  ppaarrnníí  vvííkkeenndd 

1199..  aažž  2222..  ččeerrvveennccee  aa  99..  aažž  1122..  ssrrppnnaa  22001199  
Klub přátel železnic Českého ráje 

pod záštitou HEJTMANA LIBERECKÉHO a KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 
 

Prodej jízdenek 
přímo u / ve vlaku,  

jízdní doklady  jiných 

dopravců  se neuznávají. 

Sleva pro cestující  

s In Kartou ČD .  
Ceník jízdného naleznete 

na  www.3100134.cz. 
V soupravě je řazen vůz 

s prodejem suvenýrů a 

drobného občerstvení. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Jede Jede 

S+N Po Pa S+N 
Relace Vrchlabí – Rokytnice nad Jizerou 

S+N Pa S+N 

8 02 8.23 13.55 odjezd Vrchlabí příjezd 13.29 18.10 18.20 

8.08 8.29 14.01 odjezd Vrchlabí Podhůří odjezd 13.24 18.02 18.15 

8.13 8.34 14.06 příjezd Kunčice n.L. odjezd 13.18 17.53 18.09 

8.23 9.10 14.16 odjezd Kunčice n.L. příjezd 12.42 17.39 17.59 

8.30 9.18 

P
ří

je
zd

 o
d 

T
ur

no
va

 

14.23 odjezd Horní Branná odjezd 12.36 17.33 17.53 

8.42 9.29 12.28 14.34 příjezd Martinice v Krk. odjezd 12.26 17.23 17.43 

9.06 9.32 13.30 14.37 odjezd Martinice v Krk. příjezd 12.23 17.20 17.40 

9.13 13.36 14.44 příjezd Jilemnice odjezd 12.13 17.06 17.28 

9.19 14.07 14.48 odjezd Jilemnice příjezd 12.00 16.37 17.31 

9.30 14.14 14.54 odjezd Hrabačov odjezd 11.50 16.24 17.18 

9.34 14.18 14.58 odjezd Víchová n.Jiz. odjezd 11.44 16.17 17.04 

9.39 14.23 15.03 odjezd Horní Sytová odjezd 11.36 16.08 16.56 

9.46 14 32 15.09 odjezd Poniklá odjezd 11.31 16.03 16.51 

9.52 14.38 15.15 odjezd Poniklá zastávka odjezd 11.21 15.56 16.43 

9.59 14-45 15.22 odjezd Jablonec Hradsko odjezd 11.15 15.50 16.37 

10.15 14.54 15.30 odjezd Jablonec n.Jiz. odjezd 11.08 15.44 16.32 

10.20 

O
dj

ez
d 

sm
ěr

 T
ur

no
v 

14.59 15.35 příjezd Rokytnice n.Jiz. odjezd 11.00 15.35 16.24 

Jede  Jede  

Pa 

 

Relace Turnov – Martinice v Krkonoších 
Po 

8.51 odjezd Turnov příjezd 12.20 

8.57 odjezd Dolánky odjezd 12.13 

9.09 odjezd Malá Skála odjezd 12.04 

9.15 odjezd Líšný odjezd 11.58 

9.26 odjezd Železný Brod odjezd 11.48 

9.42 příjezd Semily odjezd 11.33 

10.10 odjezd Semily příjezd 11. 32 

10.19 odjezd Nedvězí odjezd 11.25 

10.42 odjezd Koštálov odjezd 11.17 

10.48 odjezd Libštát odjezd 11.00 

10.58 odjezd Bělá u St. Paky odjezd 10.52 

11.09 příjezd Stará Paka Odjezd 10.42 

11.37 odjezd Stará Paka příjezd 10.08 

11.46 odjezd Bělá u St. Paky odjezd 9.57 

11.54 odjezd Tample odjezd 9.51 

12.05 odjezd Roztoky u Jilemnice odjezd 9.45 

12.28 příjezd Martinice v Krk. odjezd 9.32 

Pá 
vlak jede v pátek                  

19. 7. a 9. 8.  2019 

S+N 

vlak jede v sobotu a neděli     
20. - 21. 7. 2019 
10. - 11. 8. 2019 

Po 
vlak jede v pondělí           
22. 7. a 12. 8. 2018 


